PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

      Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia– ES– CEP:29830-000– Fone:3752-9001

       Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

             PORTARIA Nº 884 DE 11 DE OUTUBRO DE 2017.

DESIGNA SERVIDORAS PARA
FISCALIZAR E GERENCIAR
CONTRATO Nº 010/2016 –
PREGÃO PRESENCIAL Nº
018/2016.

            O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica

Municipal, atendendo a solicitação feita através do Mem.

Nº937/2017-SMS/GAB, protocolizado sob o nº 491344, datado de 11 de

outubro de 2017,

            RESOLVE:

   Art.1º - Ficam designadas as servidoras MARILENE
PETTENE, matrícula nº150591, portadora do CPF Nº 031.176.117-89 e
ELIUZA APARECIDA TOSE DE SOUZA, matrícula nº68577, portadora do
CPF Nº045.895.517-56, localizadas na Secretaria Municipal de

Saúde, para fiscalizar e gerenciar Contrato nº 010/2016 – Pregão
Presencial nº 018/2016 – Processo Originário nº 14966, de 17 de
maio  de 2016 – Processo nº 15435, datado de 27 de julho de 2016 –
cujo objeto é a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de exames contrastados e não contrastados de
Tomografia Computadorizada adulto e infantil em nível
ambulatorial, com serviço de 24 (vinte e quatro) horas, com
técnico de plantão e médico radiologista para laudar exames,
conforme solicitação da Secretaria de Saúde, deste município, em
nome da empresa SÃO MARCOS IMAGEM E DIAGNÓSTICO LTDA - EPP,
inscrita no CNPJ Nº13.039.740/0001-83.

            Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação e revoga-se as disposições em contrário.

 PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

         GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 11 dias do
mês de outubro de 2017.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito